1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 9 января  2020 года

	№
	89/794-4

	п.г.т. Рамешки

О плане мероприятий территориальной избирательной комиссии Рамешковского района, посвященных Дню молодого избирателя в 2020 году

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28 декабря 2007 года № 83/666-5 «О проведении Дня молодого избирателя» (с изменением, внесенным постановлением ЦИК РФ от 22.07.2015 г. № 293/1695-6), Планом работы территориальной избирательной комиссии Рамешковского района на январь – июнь 2020 года, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии  Рамешковского района от 25.12.2019 года № 88/778-4, Планом основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в Рамешковском районе Тверской области на 2020 год, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии Рамешковского района от 25.12.2019 года №88/779-4, территориальная избирательная комиссия Рамешковского района Тверской области  постановляет:

1. Утвердить план мероприятий территориальной избирательной комиссии Рамешковского района, посвященных Дню молодого избирателя в 2020 году (прилагается).

2. Утвердить Положение о Районной интеллектуальной творческой игре «Избирательный марафон» между командами будущих, молодых и опытных избирателей, посвященной Дню молодого избирателя в 2020 году (прилагается).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Рамешковского района В.А. Сухарева.

4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Рамешковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                                            В.А. Сухарев

Секретарь  территориальной избирательной

комиссии Рамешковского района:                                                                           Н.В. Горчакова